
 

 

UCHWAŁA NR XVI/115/2025 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z pływalni „Raczek” w Rakoniewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z pływalni „Raczek” w Rakoniewicach w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Rakoniewic uprawnienie do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 

z pływalni „Raczek” w Rakoniewicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 6722



Załącznik do uchwały Nr XVI/115/2025 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6722


		2025-09-26T11:28:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




